

VAD HANDLAR ERBJUDANDET OM

Med det här erbjudandet vill vi stödja projekt med aktörer längs hela värdekedjan inom området informations- och kommunikationsteknik. Programmet syftar till att främja en bredd av IKT-ämnen baserade på nya högpresterande kommunikationsnätverk som stöder tillämpningar med stora datamängder och avancerade tjänster. Tillämpningsområdena kan komma exempelvis från IKT sektorn, 6G, IoT, smarta transporter, digital utbildning, säkerhet, smarta städer och industri 4.0.

För att få finansiering ska resultaten vara relevanta för svenskt näringslivs konkurrenskraft och gynna svensk industri. Förväntade resultat av projekten är exempelvis prototyper och demonstratorer av intresse för potentiella kunder på en internationell marknad. För en framgångsrik ansökan om större finansiering till Vinnova krävs normalt att man fokuserar på större industriella utmaningar med deltagande från både större företag, SMF och akademi/forskningsinstitut. Minst ett företag med svenskt driftställe ska delta.

Vad är CELTIC NEXT?

CELTIC NEXT är ett innovationskluster som syftar till att främja området informations- och kommunikationsteknik (IKT). Programmet omfattar en bredd av IKT-ämnen baserade på nya högpresterande kommunikationsnätverk som stöder tillämpningar med stora datamängder och avancerade tjänster.

De flesta projekt inom EUREKA kluster är offentlig-privata partnerskap med brett industriellt deltagande, som syftar till att främja forskning eller uppmuntra standardiseringsprocesser.

Ansökningsprocessen till CELTIC NEXT sker i stegen nedan:

1. Fullständig ansökan (Full project proposal) från det internationella konsortiet skickas in via CELTIC-NEXT webbplats.
2. Den fullständiga ansökan (Full Project Proposal) från det internationella konsortiet bedöms och de ansökningar som blir godkända får så kallad Eureka label. Det innebär att de nationella konsortierna ges möjlighet att skicka in ansökningar till respektive lands finansierande myndighet. Det är i detta steg som det svenska konsortiet bjuds in att skicka in en ansökan till Vinnova.
3. Baserat på era ansökningar, både till CELTIC-NEXT och Vinnova, gör Vinnova en slutgiltig bedömning om ni får finansiering eller inte.

På sidan [Vinnovas information om EUREKA Klusteransökningar](#) hittar du utlysningstext med all information om villkor för utlysningen samt mallar som ska användas för nationell ansökan. Läs igenom utlysningstexten noggrant!